ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  203/GM-UBND Vĩnh Long, ngày 12 tháng 8 năm 2022

GIẤY MỜI

Tiếp và làm việc với Đoàn công tác của tỉnh Bạc Liêu

Căn cứ Công văn số 2890/UBND-NC ngày 11/8/2022 của Chủ tịch UBND

tỉnh Bạc Liêu về việc thành lập Đoàn công tác tham quan, học tập mô hình xây

dựng khu vực phòng thủ của tỉnh Vĩnh Long;

Căn cứ Kế hoạch số 58/KH-UBND ngày 11/8/2022 của UBND tỉnh về việc

tiếp và làm việc với Đoàn công tác của tỉnh Bạc Liêu,

Chủ tịch UBND tỉnh kính mời quý đại biểu tham dự buổi tiếp và làm việc với

Đoàn công tác tỉnh Bạc Liêu như sau:

1. Thành phần

- Mời Thường trực Tỉnh ủy Vĩnh Long;

- Lãnh đạo UBND tỉnh Vĩnh Long;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Giám đốc Công an tỉnh;

- Giám đốc Sở Tài chính;

- Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Giám đốc Sở Xây dựng;

- Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Phóng viên Báo Vĩnh Long, Đài Phát thanh và Truyền hình Vĩnh Long (đưa tin).

Lãnh đạo Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh có thể cử thêm thành viên liên quan để

tiếp và làm việc với Đoàn.

2. Thời gian: ngày 13/8/2022 (thứ Bảy).

- Từ 08 giờ – 09 giờ 30 phút, làm việc tại Khu Căn cứ Cái Ngang (xã Phú

Lộc, huyện Tam Bình).

- Từ 10 giờ, làm việc với Đoàn tại Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

3. Nội dung làm việc: tham quan, học tập mô hình xây dựng khu vực phòng

thủ của tỉnh Vĩnh Long.

2

4. Tổ chức thực hiện

Giao Văn phòng UBND tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh và Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị nêu trên, căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, lĩnh vực phụ trách

chuẩn bị nội dung làm việc và tham dự buổi tiếp Đoàn công tác của tỉnh Bạc Liêu

theo Kế hoạch số 58/KH-UBND ngày 11/8/2022 của UBND tỉnh về việc tiếp và

làm việc với Đoàn công tác của tỉnh Bạc Liêu.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian, địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Ban TCDNC tỉnh;

- Lưu: VT, 2.01.05.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-08-12T08:34:09+0700